

Haraldsted Holding ApS

Overvænget 8, 8920 Randers NV

CVR-nr. 34 79 98 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2020.

Benny Haraldsted Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Haraldsted Holding ApS
Overvænget 8
8920 Randers NV

CVR-nr.: 34 79 98 30
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Benny Haraldsted Nielsen

Revision

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.415 kr. mod -4.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.306.834 kr. mod 984.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-4.415	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.709.240	-64.670
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	6.573.428	1.024.054
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.238	31.850
Andre finansielle indtægter	0	-750
Øvrige finansielle omkostninger	-25	-217
Resultat før skat	8.312.466	985.892
Skat af årets resultat	-5.632	-902
Årets resultat	8.306.834	984.990
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.377.998	1.024.054
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	818.236	0
Disponeret fra overført resultat	0	-252.864
Disponeret i alt	8.306.834	984.990

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.224.570	0
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	9.330.961	4.097.533
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.555.531</u>	<u>4.097.533</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.555.531</u>	<u>4.097.533</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.958.063	3.202.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	834.265	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.792.328</u>	<u>3.202.180</u>
Likvide beholdninger	<u>245</u>	<u>9.660</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.792.573</u>	<u>3.211.840</u>
Aktiver i alt	<u>15.348.104</u>	<u>7.309.373</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.443.531	4.065.533
5 Overført resultat	1.968.424	1.150.188
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>13.602.555</u>	<u>5.403.721</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	728.923	902
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	111.876	0
Anden gæld	904.750	1.904.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.549</u>	<u>1.905.652</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.745.549</u>	<u>1.905.652</u>
Passiver i alt	<u>15.348.104</u>	<u>7.309.373</u>
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Haraldsted Invest ApS	Ulstrup	100 %
CBM Holding ApS	Ulstrup	60 %

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Associeret virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
CB Melleholding ApS	Ulstrup	40 %

 31/12 2019

 31/12 2018

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019

80.000	80.000
80.000	80.000

4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	4.065.533	4.421.479
Resultatandel	7.377.998	1.024.054
Udloddet udbytte	0	-1.380.000
	11.443.531	4.065.533

5. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019

Overført resultat 1. januar 2019	1.150.188	23.052
Årets overførte overskud eller underskud	818.236	-252.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-105.800
Overført fra reserven fra nettoopskrivningen	0	1.380.000
	1.968.424	1.150.188

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
